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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/dolina-noteci-premium-pies-ges-ziemniaki-i-jablko-saszetka-100g-

Dolina“,

Opis produktu

p-4075.html

Dolina Noteci Premium Pies Ges,
ziemniaki i jabtko saszetka 100g

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Dolina Noteci Premium - karma mokra w saszetce

Karma petnoporcjowa dla dorostych pséw matych ras z gesig, ziemniakami i jabtkiem

5,49 zt
Niedostepny

24 godziny
mis-15851
5902921300885

Aby w petni zadbac¢ o zdrowie pupila warto podawa¢ mu petnowartosciowg karme. Mieso z gesi jest bogate w kwasy ttuszczowe n-6, ktére
pozytywnie wptywajg na kondycje skéry psa i wyglad jego siersci. Dodatkowo mieso gesi jest bogate w cynk i selen, swietnie oddziatywujace na
funkcje obronne organizmu. Ziemniaki wzbogacaja karme w witamine C i potas - Zrédto wtékna pokarmowego, a dzieki obecnosci jabtek
wystepujg takze fitozwigzki zwiekszajace zdolnosci ochronne organizmu przed szkodliwym wptywem proceséw zapalnych i reakcji utleniajacych.

Bo zdrowy pies... to szczesliwy pies!

Sktad:

wieprzowina 28% (ptuca, mieso wieprzowe, przetyki), rosét, kurczak 15% (watroba, zotadki), wotowina 6% (wymiona), ges$ 5% (serca), jaja 5%,
jabtko 4%, ziemniak 4%, weglan wapnia, nasiona psyllium 0,3%, olej z tososia 0,2%, chlorek potasu, tréjpolifosforan sodu, jukka Mojave 0,02%.

Analiza:

biatko
ttuszcz
popiot
wiékno
wilgotnos¢
waph

fosfor

Dodatki na 1kg karmy:

Witamina D3
Witamina E
Cynk

Miedz

Mangan

10%
6%
2%
0,3%
78%
0,3%

0,25%

450 IU
40 mg

30 mg

2 mg
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Jod 0,3mg

Dawkowanie:
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